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Ändring av uppdrag att samordna, stärka och utveckla 
kommunikationsinsatserna riktade till allmänheten med 
anledning av coronapandemin 

Regeringens beslut  
Regeringen beslutar om ändring av uppdraget att samordna, stärka och 
utveckla kommunikationsinsatserna riktade till allmänheten med anledning 
av coronapandemin (S2020/08106). Uppdraget förlängs och ska slut-
redovisas senast den 31 december 2021 istället för den 1 september 2021.  

Beslutet är i övrigt oförändrat.  

Skäl till beslutet 
Sedan utbrottet av coronapandemin har behovet av information till 
allmänheten varit av stor vikt för att tydliggöra de restriktioner, råd och 
rekommendationer som utfärdats för att minska smittspridningen av 
sjukdomen covid-19.  

Den 5 november 2020 gav regeringen Folkhälsomyndigheten, länsstyrelserna 
och Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) i uppdrag  
att gemensamt samordna, stärka och utveckla kommunikationsinsatserna 
riktade till allmänheten med anledning av coronapandemin. Syftet med 
uppdraget är bland annat för att bidra till en minskad smittspridning genom 
att säkerställa att varje enskild invid vet vad som gäller nationellt och 
regionalt, och är motiverad att följa aktuella råd, rekommendationer, 
riktlinjer och begränsningar. Uppdraget skulle slutredovisas senast 
den 1 september 2021.  
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Mot bakgrund av den fortsatta smittspridningen av sjukdomen covid-19 
finns det fortsatt behov av kommunikationsinsatser från myndigheterna  
till allmänheten. Myndigheternas uppdrag förlängs därför till 
den 31 december 2021. De fortsatta kommunikationsinsatserna ska 
fortsättningsvis syfta till en god efterlevnad av råd och rekommendationer, 
minskad smittspridning samt en trygg övergång för allmänheten vid föränd-
ring respektive avveckling av restriktioner. 

På regeringens vägnar 

  

Ardalan Shekarabi  

 Erika K Nilsson 
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